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Giżycko, dnia 03.02.2020r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW:
         POST. 1/ZO/2020
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 000 euro - Przegląd techniczny i konserwacja bram wjazdowych, 
szlabanów oraz bram przemysłowych na obszarze podległym 
do 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA OFERTOWEGO
Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku odpowiada 
na pytania złożone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 000 euro - Przegląd techniczny i konserwacja bram wjazdowych, szlabanów oraz bram przemysłowych na obszarze podległym do 24 WOG.
GIŻYCKO:
1. Brama główna - brama dwuskrzydłowa : wymiana siłowników, usprawnienie zasilania i sterowania.
Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie co to znaczy usprawnienie zasilania i sterowania.
Odpowiedź: Sprawdzenie ciągłości przewodu zasilającego siłowniki (ewentualna wymiana), podłączenie siłowników po stronie elektrycznej, sprawdzenie i jeżeli 
to konieczne wymiana przycisków sterujących.
2. Brama główna - szlaban: montaż pomarańczowych świateł ostrzegawczych.

Pytanie: Prosimy o podanie czy to mają być taśmy led, czy lampa pomarańczowa led i ile szt?

Odpowiedź:Światła zamontować zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi oznakowania szlabanów.
3. Budynek 10 - brama segmentowa: wymiana 12 rolek prowadzących, wymiana pilota.
Pytanie: Prosimy o podanie typu oraz rodzaju bądź producenta rolek oraz rodzaj 
i typ pilota.
Odpowiedź: Rodzaj rolek i pilota dedykowane dla tego typu bram. (Załącznik nr 5 
do Zaproszenia)
4. Budynek 70 - brama segmentowa: wymiana zawiasów bocznych wraz z rolkami, wymiana uszczelek bocznych.

Pytanie: Prosimy o podanie typu lub producenta zawiasów oraz rodzaju i ilości (mb) uszczelek bocznych.

Odpowiedź: Zawiasy i uszczelki dedykowane do tego typu bram. (Załącznik nr 5 
do Zaproszenia)
5. Budynek 7 - brama segmentowa : wymiana fotokomórki i przekaźnika.

Pytanie: Prosimy o podanie rodzaju lub producenta fotokomórek oraz rodzaj przekaźnika.

Odpowiedź:  Fotokomórki i przekaźnik dedykowane do tego typu bram. (Załącznik 
nr 5 do Zaproszenia)
WĘGORZEWO:
1. Budynek 71 - brama harmonijkowa: wymiana czujników fotokomórek, wymiana uszczelek bram, wymiana listwy zębatej 6mm.

Pytanie: Prosimy o podanie rodzaju lub producenta czujników fotokomórek, rodzaj oraz ilość (mb) uszczelek i rodzaj listwy zębatej.

Odpowiedź: Brama marki AJAB z automatem firmy NICE, uszczelki i listwa zębata dedykowane do tego typu bram. (Załącznik nr 5 do Zaproszenia)
2. Budynek 19 - brama segmentowa :wymiana panelu w bramie.

Pytanie: Prosimy o podanie szerokości panelu oraz koloru

Odpowiedź: Panel szerokości 0.5m, kolor brązowy.
3. Budynek 20 - brama segmentowa : wymiana 2 sprężyn dł. 127 cm, wymiana podpory i łącznika wału.
Pytanie: Prosimy o podanie producenta bramy oraz grubość drutu sprężyny.

Odpowiedź: Producent bramy WIŚNIOWSKI, grubość drutu 6 mm.
4. Budynek 72 - bramy segmentowe:
- brama 1 - wymiana prowadnicy poziomej,
- brama 3 - wymiana dolnej uszczelki,
- brama 17 - wymiana łańcucha na cieńszy wraz z nowymi złączami oraz ustawienie dolnej pozycji krańcowej,
- brama 26 - wymiana uszczelki pionowej.
Pytanie: Prosimy o podanie producenta bramy (brama 1,3,17,26), prosimy 
o podanie rodzaju uszczelki (brama 26).
Odpowiedź: Producent bram to KRISPOL, uszczelka dedykowana do tego rodzaju bram.
5. Szlaban typu GARD- wymiana blokady szlabanu, zamontowanie sterowania szlabanem na przyciski wraz z wykonaniem instalacji.

Pytanie: Prosimy o podanie ilości mb. do wykonania instalacji.

Odpowiedź: Długość instalacji to ok.12mb.

BEMOWO PISKIE:
1. Brama wjazdowa rozsuwana - wymiana sprzęgiełka.
Pytanie: Proszę o podanie modelu urządzenia CAME.
Odpowiedź: Model urządzenia CAME BK 1200.
2. Budynek 203 - brama segmentowa: wymiana dolnego panelu, wymiana zamka 
w drzwiach, wymiana prowadnicy pionowej.

Pytanie: Prosimy o podanie producenta bramy oraz szerokość panela.

Odpowiedź: Producent bramy KRISPOL, szerokość panela 70cm.
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj.13.02.2020r. godz. 8.30. Termin składania ofert 13.02.2020r. do godz. 8:00.
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